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"2021-2023 xsu1gapra apHaJFaH ayJaHabIK O10mKeT Typaisl” Crlpapus ayJaH/IbIK,
MocCIIMXaTHHEIH 2020 KBUFEL 25 jKeITOKcaHaarsl Ne468 memiMine e3repicrep €Hrisy Typalbl

Mep3imi GiTkeH

Ke3butopna o6msicsl Coipaapust ayqaHabik MacauxatelHbH 2021 sxbeutesl 28 cayipaeri Ne 39
menriMi. Kei3buiopsa o6sbickiHbIH OauteT aenapramenTinae 2021 xbutrbl 30 coyipae Ne
8319 Gounbin Tipkenai. Mep3iMi OITKEHIIKTEH KOJIAAHBIC TOKTATHLI b

"Kazakcran Pecnyonmkaceinbie bromker koaekcei" Kazakcran Pecnybnukackiabiyg 2008
KbUTFBI 4 xenTokcanaarbl Kogekcinin 109-6a0kiHa sxone "Kazakctan PecnyOnukachiHIarbl
KEPriliKTI MEMJIEKETTIK Oackapy koHe ©3iH-031 Oackapy Typanel" Ka3zakcran
Pecnyonukaceiabig 2001 sxputFel 23 KaHTaparbl 3aHbIHBIH 6-0a0BIHBIH 1-TapMarbIHBIH 1)
TapMakuiaceiHa colikec Coipaapust aynanabik maciuxarsl LIIEIIIM KABBIUIJIA JIBI:

1. "2021-2023 xpurnapra apHaJIFaH ayJaHabIK Oro/KeT Typaibl" CeIpiapus ayJaHIbIK
MacnuxaThIHbIH 2020 xbUTFbl 25 xentokcanaarbl Ne 468 menriMine (HOPMATUBTIK KYKBIKTBIK
aKTUIep/Il MEMJICKETTIK Tipkey Tizumiminae 7957 HeMipiMeH TipKeJIreH) MbIHAIall e3repicTep
CHI131JICIH:

1-TapMaK xaHa peAakIusAa )Ka3bUICHIH:

"1. 2021 — 2023 xpuinapra apHaJfaH ayJaHAblK O0JKeT TuiciHme 1, 2 xoHe 3-

KOCBIMIIIAJIapFa coiikec, oHbIH immiHae 2021 kplaFa MbIHaAAM Kenemaepae OCeKITIICIH:

1) kipictep — 10561293 MbIH TeHre, OHBIH 1LITHE:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 4689878 mbIH TeHTE;

CaJIBIKTHIK eMec Tycimaep — 31246 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH TyciMaep — 12844 MbIH TeHre;

TpaHchepTTep iy TyciMaepl — 5827325 MbIH TEHre;

2) weirbigaap — 11831504,8 MbIH TeHTE;

3) Ta3za OroKeTTIK KpeauT oepy — 192992,3 MbIH TeHTE;

oroxeTTIK Kpeauttep — 306285 MbIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 113292,7 MbIH TeHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH KacajlaThIH onepalnusiap OokbIHIIa canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbil ainy — 0;

MEMJICKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH TyciMaep — 0;

5) GrokeT TammbUIbIFbI (podunuTi) — -1463204,1 MbIH TEHTE;

6) OIOKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (Mpodunutid naiganany) — 1463204,1 mbiH
TEHTE;

Kapbi3aap tycimi — 1133116,2 MbIH TeHTE;
Kapbiaapasl etey — 113292,7 MbIH TeHre;



OrOKET KapaXKaThIHBIH NalqaiaHbuIaThlH KaabpIKTapsl — 443380,6 MbIH TeHTE.".
Atanrad mremiMHlH 1-KOCbIMIIIachl OCHI IIENMIIMHIH KOCBIMIIIACBIHA COWKEC KaHa

peaaKnu:Aga ) Ka3blIChIH.

2. Ocsl mentim 2021 xxbutrbl 1 KaHTapaaH 0actan KOJIJAaHBICKA €HT131e/1 KoHe PEeCMU

KapusIayra )KaTabl.
Cb]pﬂapn}r ayAaH/IbIK MAOCJ/INXAaTbhl CECCUACBIHBIH TOparacbl

Cb]pﬂapH}I ayAaH/IbIK MAaC/INXaT XaTlIbICbl

2021 xbUFFa apHAJFaH ayJaHIbIK OroKeT

Canartsl
CBIHBIOBI
Kimrni ceIHBIOB
1
01
1
2
03
1
04
1
3
4
5
05
2

A. Hbparumysl

E. OxikeHOB

CI)IpZ[apI/IH ayaaHIbIK MACJINXATbIHbIH

2021 xbutrbl 28 coyipaeri Ne 39

LIEMIIMiHE KOCBIMILIA

Crlpmapust ayIaHABIK MOCIHXATHIHBIH

2020 >kpuTFEI 25 x)enrokcanaarsl Ne 468

menrimMige 1-KochIMIa

ATaysl

1. KIPICTEP
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIc canbIFbl

KopmopaTtusTik
TaObIC CANIBIFEI

JKeke TabbIC CaIbIFbI
OJIEYMETTIK CaJIbIK
OJICYMETTIK CaIbIK

MeHmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTApP

MytiKKe calbIHATHIH
CaJBIKTap

Kep canbirs

Kemnik kypanmapbiaa
CaJIBIHATBIH CaJIbIK
Bipinrait
CaJIBIFBI

xKep

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KBI3METTEDP
KepceTyre
CaJIbIHAThIH
CaJIBIKTap

1K1

Axmuzaep

COMaCLI, MbIH TCHI'C

10561293
4689878
405059

188232

216827
183813
183813

4051705

4014340
1398

35282

685

45713

2902



08

01

06

03

Taburu xoHe Oacka

na pecypcrapas 41000
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMuep

Kacinkepimik jxoHe
Ko9ciOM  KBI3METTi
JKYPri3reHi ymiH
AIIBIHATBIH aJIbIMIAP

1811

3agObIK  MOHII
ic-opekeTTepai
JKacaraHbl KoHE (
HeMece)  OFaH
yokimerTiri  Oap
MEMJIIEKETTIK 3588
opraijap Hemece
Jlayas3bIMIIBI afaMiaap
KyxxaTTap OepreHi
YUIiH aabIHATBIH
MIH/ICTTI TeIeMIep

MemMitekeTTik 0ax 3588

CaJ‘FBIKTBIK emec 31246
TyciMaep

MeMITeKeTTiK

MEHIIIKTeH TyceTiH 28264
KipicTep

Memaexket

MEHIIITIHAET]

MYJIKTI  Kajra 1747
OepylleH TyCeTiH
Kipicrep
MeMitekeTTik
OrOKETTEeH OepiareH
KpeauTTep OOWbIHIIA
ChIlaKblIap

26517

backa ma canmpIKThI
K@ A8 CATHIRIRIR 598
emec TyciMaep

Backa nma canpIKTBI
K@ Aa CaTBIRIBIK Ho8)
eMec TyciMaep

Herisri xanurammst
catynaHn TyceTiH 12844
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepuaiablk emec 12844
AKTUBTEP/I caTy

XKepni cary 2485
MaTepHan'm,IK eMec 10359
aKTHBTEP/I cary
Tpancdeprrep 5827325

TyciMaepi



01

02

CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

BromxerTik 6armapiamManapIapy OKIMIITiCi

barnapnama
01
112
001
003
122
001

Temen TypraH

MEMIIEKETTIK 0acKapy

oprangapblHaH
TpaHchepTTep

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap KamamapbiH,
aybLIapIbIH,
KEHTTEP/IiH, ayJJIbIK
OKPYTTapIbIH
OI0/KeTTepiHeH
TpaHcheprTep

MeMiekeTTiK
0ackapyIbIH KOFaphl
TYypfraH
OopraHaapbeIiHAH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

OONBICTHIK
OIOKETTeH TYCETiH
TpaHchepTTep

ATaysr
2. lIBIFbIHJAP

JKannbel cumarrarsl
MEMIJIIEKETTIK
KBI3METTEP

Aynan (0OJBICTBHIK
MaHBI3EI 0ap Kaia)
MOCIHXATHIHBIH
anmapaThl

Aynan (0OJBICTBHIK
MaHBI3BI 0ap Kaya)
MOCIIMXATHIHBIH
KBI3METIH
KamMTamachl3 €Ty
KOHIHIETr]
KBI3METTEP

MeMiekeTTik
OpTaHHBIH KYpAeni
IIBIFBICTAPEI

Aynan (0OJBICTBHIK
MaHBI3BI Oap Kaia)
OKIMIHIH amnmapaTsl

Aynan (0OJBICTBIK
MaHbI3bl Oap Kaja)
OKIMIHIH KBI3METIH

7100,2

7100,2

5820224,8

5820224,8

11831504,8

558929,9

47213,6

44542,1

2671,5

143591,4

140461,1



003
452

001

003

010
805

001

003
453

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

MemiekeTTik
opranHblH Kypzemi 3130,3
HIBIFBICTAPHI

AynaHHBIH (
00JBICTBIK MaHBI3bI 28285.3
Oap KajaHbBIH) KapXKbl

OoemiMi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap KaJlaHBIH)
OIOJKETIH OpBIHIAY
JKOHE KOMMYHAIIBIK
MeHIITiH Oackapy 26285,3
camachIHIAFBI
MEMIJIEKETTIK
casicaTThl iCKE achIpy
JKOHIHIET
KBI3METTEP

CanslK camy
MakcaTbiHaa Mymikri 1000
Oaranayzbl XKYprizy

Kekemenennaipy,
KOMMYHAaJABIK

MeHHIKTi 6ackapy,
xekemreaeHaipyaes 1000
KEHIHT1 KbI3MET KOHE
OCEIFaH OaiJIaHBICTHI
Jlaynappl peTTey
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap  KaJlaHBIH) 19425,7
MEMJICKETTIK CaThII

ay Oeimi

JKeprimikri meHreiiae
MEMIIEKETTIK CaThII

ajJy caJachIHIAFbI
MEMIIEKETTIK 18875,7
casiCaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MemiekeTTik
OpraHHbelH Kypaeni 550
HIBIFBICTAPBI

AynaHHBIH (
OOJBICTBIK MaHBI3bI
Oap KalaHBIH)

29416,6



001
458

001

013

113
493

JKOHOMHKA JKOHE
OO IXKETTIK
JKocmapiay OeiiMmi

DKOHOMHKAJBIK
casiCaTTHhl,
MEMIIEKETTIK
Kocmapiay Kyhecin
KaJIBINTACTBIPY KOHE
JaMBITY 29416,6
calachlHIaFbI
MEMIIEKETTIiK
casicaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KalaHBIH)

TYpFBH

yi-kommyHanaelk  209004,5
IIapyambIIBIFBL,

JKOJIAYIIBUIAP KOJIri

JKOHE aBTOMOOWIIb

JKosaapsl Oerimi

Keprimixri neHreiine
TYpFBIH
YH-KOMMYHAJIIBIK
IapyanrbUIbIFbI,
JKOJAYIIBUIAP KOJiri
J)KOHE aBTOMOOUIIb 251613
KOIgapsl
caJlaChIHIaF bl
MEMIIEKETTIK
casicaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET
KBI3METTEP

MeMieKkeTTiK
OpraHHblH Kypaemi 27157
IBIFBIHAAPBI

TemeHri TtypraH
OromxeTTepre

OepieTiH HbicaHAIBI  156686,2
aFbIMJaF bl

TpaHchepTTep

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
6ap  KaJlaHBIH)
KOCIMKepJIiK,
OHEPKACIN  JKOHE
Typu3M OeliMi

19431,9

KeprinikTi meHreiae
KOCIMKEPJIIKTI,
OHEPKACINTI JKoHE



02

001
801

001

113
122

005
122

006

TYpU3MIi JaMBITY
caJlachbIHIaFbl
MEMIIEKETTIK

19431,9

casicaTThI iCKe achIpy
KOHIHIETI
KbI3METTEP

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KaJlaHBIH)
JKYMBICIIEH KaMTy,
QNIeyMETTIK 62560,9
OarapiaManap oHe
a3aMaTTBIK  Xal

aKTiNepiH Tipkey

Gemimi

XKeprinixri neHreiae
JKYMBICTIEH KaMmTy,
QIeyMEeTTIK
Oarmapramanap jkKoHE
a3aMaTTBIK  Xall
akTiepin Tipkey 467359
caJlaChIH/IaFbl
MEMJIEKETTIK
cascatThl iCKe achIpy
JKOHIHIET]
KbI3METTEP

Temenri Typran
OromxKeTTepre

Oepinerin HeicaHaNbl 15825
aFBIMIaF bl

TpaHchepTTep

Kopransic 21240,4

Aynan (0OJBICTBIK
MaHbBI3Bl Oap kama) 15566,4
OKIMIHIH armaparsl

Kanmerra Oipneit

OCKepH MIHACTTI

aTKapy meHOepiHzeri
ic-mapanap

15566,4

Aynan (0OJBICTEIK
MaHBI3EI Oap Kama) 5674
OKIMIHIH ammapaTsl

Aynan (0OJNBICTBIK
MaHBI3BI 0ap Kaya)
AYKBIMBIHIAFBI
TOTCHIIE 863
JKarJainapIblH

alJIBIH  aJly JKoHe
0JIap/Ibl KOO

AynaHaplk (KagaabiK
) ayKeIMIaFbl Oaia



03
472
458
06
801

007

066

021

010

OpTTEpiHiH,
COHIaM-aK
MEMJICKETTIK OpTKe
Kapchl  KBI3MET
opranzapsl
KYpbUIMaraH el
MEKeHJepae
OPTTEPIiH aNJbIH ATy
KOHE  OoNapisl
COHJIPY >KeHIHIETi
ic-mapanap

4811

Koramaplk TopTim,
Kayimci3 ik,

KYKBIKTBIK, COT, 11375,8
KBUIMBICTBIK-aTKapy

KBI3METI

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KalaHBIH)
KYPBUIBIC, COYJIET
KOHE Kaa
KYPBUIBICHI OeuimMi

7510,8

KoraMabeik TopTin
meH Kayimcizmik  7510,8
00BEKTIIEPIH cay

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI

0ap KalaHBIH)
TYpPFBIH
yH-KOMMyHanablk 3865
IIapyarnrbUIbIFbI,
JKOJIAYIIBUIAp KOJiri

’)K9HE aBTOMOOWJIb
JKoJmapel Oemimi

Enni mexenmepae
KON  KO3FallbIChI
Kayinci3airin
KaMTaMachI3 €Ty

3865

OJICYyMETTIK KOMEK
xoHe oneymertik  1142030,5
KaMCBI3/IaHIBIPY

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI

6ap KaJlaHBIH)
JKYMBICTIEH KaMmTy,
QJIEYMETTIK 358604
OargapnaManap jkoHe
a3aMaTTBIK  Xall
aKTilnepiH Tipkey

Gemnimi

MeMJIeKeTTIK aTayIbl

. 358604
QIIEYMETTIK KOMEK



801

004

006

007

008

009

011

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
JKYMBICTIEH KaMmTy,
QIeyMEeTTIK 770519,5
OarmapmamManap jkKoHE
a3aMaTTBIK  Xal
aKTuIepiH Tipkey
Geutimi

KymbicieH KamTy 528876
Oarmapramachl

AyBUIIBIK Xepiepae
TYPATBIH JCHCAYIIBIK
cakray, OimiM Oepy,
QIeyMEeTTIK
KamMTaMachl3 €Ty,
MJJACHUCT, CIIOPT
JKOHE BETepUHap
MaMaHJapblHA OTHIH
caThHIll  allyFa
Kazakcran
Pecry6nukachiHBIH
3aHHaMacblHa COMKeC
QJICYMETTIK KOMEK
KepceTy

28349

TypFBIH yiire KeMek
KepceTy

1999 xpuiaeiH 26
mingecinge "Otan",
"Harx"
opIeHAEepiMeH
MaparmnarTajifaH,
Xaneik Kahapmanst" 269
aTarblH  JKOHE
pecnyOIuKaHbIH
KYPMETTI aTaKTapbiH
aNfaH a3amaTrTapibl
QJIEyMETTIK KOJIAay

9000

Yiinen TopOueneHin
OKBITBIIATHIH

Myrenek Oamamapael 4726
MaTepUaIIbIK
KaMTaMachI3 €Ty

XKeprimikri exinerti
opraHIapIbiH
menriMi  OoifpIHIIA
MYKTax
azaMaTTapIblH
KEKeJEeTreH
TONTapbliHA
QNIEYMETTIK KOMEK

58158



014

017

023

801

018

020

050

Myxrax azamarrapra 7358
yiine oneyMeTTik
KOMEK KOPCETY

OHanTyaplH JKeKe
OarnapiaMachiHa
collkec  MYKTax
MYTeIeKTEeP i
MIHIETTI TUTUEHAIIBIK
KypalgapMeH
KaMTaMachl3 €Ty,
KO3FalyFra
KUBIHIIBIFBI  Oap 100044
OipiHIII TONTAaFBI
MYTEACKTEepre >KeKe
KOMEKIIIHIH JXKJHE
ecTty OoilibiHIIA
MyTeaeKTepre
KOJIMEH KOPCETETiH
TiZ MaMaHBIHBIH
KBI3METTEPiH YCHIHY

KymbIcieH KamTy
OPTANBIKTAPEIHBIH 412
KBI3METIH ’

KaMTaMachbI3 €Ty

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI

6ap  KaJlaHBIH)
JKYMBICTIEH KaMmTy,
QJIEYMETTIK 12907
OarapnaManap jkoHe
azaMaTTBIK  Xall
aKTilnepiH Tipkey

Gemnimi

Kopnemaxpuiapaet
JKoHe Oacka na
QIeyMEeTTIK
TeIeMICPi ecenTey,
Telley MEH YKeTKi3y
OoMBIHIIA
KBI3BMETTEPre aKbl
Tesey

720

YkiMeTTIK emec
yibiMaapna
MEMIJIEKETTIK
QIEeyMETTIK
TarnChIPBICTHI
OpHAJIACTHIPY

6401

Kazakcran
PecnyOnukacsiaga
MYTeIeKTePAiH
KYKBIKTapbIH 5786
KaMTaMachl3 eTyre



07

08

472
003
004
098
458
027
015

JKOHE eMip cypy
CalachlH KaKCapTy

TypfeiH  y#l -
KOMMYHaJIIBIK 670391,4
HIapyamlbUIbIK

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
6ap KaJaHBIH)
KYpPBUIBIC, COYJIET
KOHE Kaa
KYPBUIBICHI Oeutimi

630019,7

KoMmyHannsik
TYPFBIH Yl KOPBIHBIH
TYPFBIH  YHiH
xKobamay koHe (
HeMece) cany,
PEKOHCTPYKUHSIIAY

506432,1

HKxeHepiK-KOMMYH
UKAIUSATBIK
WH(GPaKYPBLUTBIMTBI
Kobanay, HDamMBITy
)koHe  (Hemece)
JKalacTeIpy

31187,6

KomMmyHanasik
TYPFBIH Vi KOPBIHBIH
TYpPFBIH Yilnepin
CaThII axy

92400

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

6ap  KamaHbIH)

TYpPFBIH

YH-KOMMYHAaJIBIK 40371,7
HIapyarrbUIbIFbI,
JKOJAYIIbUIAP KOJIri

’)KOHE aBTOMOOUJIb

JKOJIape! Oemimi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap  KaJaHBbIH)
KOMMYHaIIBIK
MEHIIIriHAeri ras
KyHenmepin
KOJITaHY Bl
YHBIMIACTBIPY

25533,5

Ennmi mexenpepaeri
Kemenepnui 148382
KAPBIKTAHIBIPY

Monenuer, cnopr,
TYpU3M  KOHE 915613,5
aKIMapaTTHIK KEHICTIK



455

003

465

001

004

005

006

007

032

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KalaHBIH) 124024
MOIEHHUET JKOHE

TUIIEpAi IOaMBITY

Gomimi

MoneHu-aeManbic 124024

JKYMBICBIH KOJIAay

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

Oap kamaHbiH) aeHe 1593223
HIBIHBIKTBIPY KOHE

cropt Oeimi

XKeprimikri neHreiae
JICHE MIBIHBIKTBIPY
KOHE cHopT
CanacHEarH 29594.7
MEMJIEKETTIiK
casicaTThI iCKe achIpy
KOHIHIET]

KbI3METTEP

MeMitekeTTik
OopraHHBIH Kypmenmi 21985
IIBIFBICTAPEI

¥YATTBIK  KoHE
oykapaneik crmopt 8000
TYpJEPiH JaMBITY

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

Oap  KaJalbIK) 21743
JICHTeHIIC CITIOPTTHIK
JKapbICTap OTKi3y

OpTypii  cOoopT
Typiaepi OoibIHIIA
aynad (OOJBICTHIK
MaHBI3BI Oap Kaia)
Kypama
KOMaHJaTapbIHbIH 97319,6
MyuIeJgepiH
NaWbIHOAY KOHE
OJIAPIIBIH OOJBICTHIK
CIIOPT JKaphICTaphIHA
KaTBICYBI

BenoMmcTBOIBIK
OarbIHBICTAFEI
MEMIIEKETTIK
MeKeMelep MeH
yibpIMIapabIH
KYpJAEi MBIFBICTAPHI

466,5

AynaHHBIH (
OOJBICTBIK MaHBI3bI



472

008
455

006

007
456

002
455

001

010

032

0ap  KallaHBIH) 381859,2
KYPBUIBIC, COYJET

KOHE Kaja

KYPBUTBICH OeTiMi

Criopt o0beKTiNepiH

381859,2
JIAMBITY
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI
6ap  KaJlaHBIH) 104779

MOJEHHET JKOHE
TUIIEPAl JTaMBITY
OemiMi

AynauapIK (KalaubIK
) kitanxaHanapabiH 104332
JKYMBIC iCTEYi

MeMaeKeTTIK Tl
x)oHe Kazakcran
XaJKbIHBIH 0Oacka 1a
TUIEPiH JAMBITY

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
0ap KaJaHbIH) ILIKi
cascaTt Oeimi

9349

MemMmitekeTTiK

aKIaparThIK cascaT
P AACAT 9349

JKYPrizy JKeHiHIeri

KbI3METTEP

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
6ap KalaHBIH)

MOIEHHUET JKOHE

TUIIEPAl JTaMBITY

Oemimi

54603,1

KeprimixTi neHreiine
Tiggepai  JKoHE
MOJICHHETT] JaMBITy
caﬂacmnaafm 18038.1
MEMJICKETTIK
casiCaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MemiekeTTikK
OpraHHbIH Kypgeni 605
HIBIFBICTAPbI

BenoMcTBOIBIK
OaFBIHBICTAFBI
MEMJIEKETTIK 5607
MEKeMeJep MeH
yibIMIapabIH

KYpJeJi IMBIFBICTapPhI



10

113
456

001

003

006

113
462

001

Temenri Typran
Oro/KeTTEepre 30353
OepieTiH HbICAHAIBI
aFBIM/IaF bl

TpaHchepTTep

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI

Oap KaNaHBIH) imIKi

cascart Oemimi

81676,9

XKeprinikri neHreiae
aKmapar,
MEMJIIEKETTLIIKTL
HBIFAUTY  JKoHE
azaMaTTapIblH
QIeyMEeTTiK
CEeHIMIITITIH 51620,3
KaJBIITACTHIPY
cajmachlHAa
MEMIIEKETTIK
casiCaTTHI iCKe achIpy
JKOHIHAET1
KBI3METTEP

XKacrap cascars
calachelHAa
ic-Trapamapapl icke
aceIpy

17797,7

MemiekeTTik
OpraHHbelH Kypaeni 9416,9
HIBIFBICTAPBI

Temenri Typran
OrKeTTEpre

OepineTiH HeicaHATBI 2842
aFrbBIMJAF bl

TpaHcepTTep

Ayspl1, cy, opMmaH,
0aablK

APy aIbIIBIFBI,
epeKIle KopFanaThblH
TaOuru aymakrap, 1418457
KOpIIaFaH OpTaHbI
KOHE IKaHyapiap
JIYHHECiH KOpFay,
JKep KaTblHacTaphl

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

06ap kanaHbiH) aybul 27625,3
IapyambUTBIFBI

Oeimi

JKeprimikTi neHreiime

aybUT IAPyallbUIBIFbI
calachIHIAFbI

MEMIIEKETTIK 276253



casicaTThI iCKE achIpy
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

AynaHHBIH (
463 OOJIBICTBIK MaHBI3bI 539274
Oap KaJlaHBIH) Xep

KaTbIHACTApHI 0OTiMi

Aynan (0OJBICTBIK
MaHBI3bI Oap Kaya)
ayMarblHIA Kep
KaThIHACTaPBIH

001 pertey canaceiHaarel 425324
MEMJIIEKETTIK
casicaTThl iCKE achIpy
KOHIHACTI
KbI3METTEP

Kepni aiimakrapra
Oemy KeHiHAETI
KYMBICTap bl
YHUBIMAACTBIPY

004 10000

MeMirekeTTik
007 opraHHbIH Kypameni 1395
IIBIFBICTAPEI

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KalaHBIH)

JKOHOMHMKA JKOHE

453 60293

OIOKETTIK
J)Kocmapiay 0eimi

Mamannapra
QNEYyMETTIK KOJaay
099 Kepcery xeHiHmeri 60293
miapanapiabl  icke
aceIpy

OHepkacim, coymerT,
Kalla KYpBUIBICHI
HKOHE  KYPBUIBIC
KBI3METI

50835

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3EI
6ap KalaHBIH)
KYpPBUIBIC, COYJIET
KOHE Kaia
KYPBUIBICHI OeutimMi

472 50835

KeprimixTi neHreiine
KYPBUIBIC, COYJET
JKOHE Kaa

KY P BIIIBICBI
callaChbIHIaF bl
MEMJEKETTIK

001 43389

CasiCaTTHI iCKe achIpy



12

13

015
458

023

045

051

024
493

006
452

JKOHIHIEr]
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OpraHHBIH Kypaeni 7446
IIBIFBICTAPBI

Kemik JKoHE 458221
KOMMYHHUKAITHS

AynaHHBIH (
OOJBICTHIK MaHBI3HI

6ap  KalaHbIH)

TYpFBIH

yh-koMMyHanaelK 458221
HIapyarrbUIbIFbI,
JKOJTAyIIbUIAp KOJiri

JKOHE aBTOMOOHITB
JKoJmapel Oemimi

ABTOMOOUID
JKOJIJAPBIHBIH )KYMBIC
iCTeyiH KamTamachl3
eTy

13132

AyIaHIbIK MaHbI3bI

6ap aBTOMOOHIB
JKOJIJAPBIH  JKOHE
enmi-MekeHaepaiy 7372
KOIIeNepiH Kypaeri
JKOHE  opTala
KOHJIEY

Kenik
UH(PAKYPHUTBIMBIHBI
H 0aceIM sx00aIapbeIH
iCKe aceIpy

431877

Kenriminik (
Kamaillijaik), Kaia
MaHBIHIaF bl
aymaHiIIigik
KOFaMJIBIK
JKoJaymbliaap
TachIMaJJapbIH
YHBIMAACTBIPY

Backamap 131906,4

5840

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI
6ap. KaJ‘I‘fIHLIH) 1500
KOCIMKepIikK,

OHEPKICIN JKOHE

Typu3M OetimMi

Kacinkepiik

. 1500
KBI3METTI KOJIIay

AynaHHBIH (
OO0JBICTBIK MaHBI3bI

88023



458
14

452
15

452

012

064

013

006

0ap KaJlaHBIH) KapiKbl
Geutimi

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MAaHBI3bI

0ap KallaHBIH) 88023
JKEPTLTIKTI aTKapyIIbl
OpTaHbIHBIH pe3epBi

AynaHHBIH (
OOJIBICTHIK MAaHBI3BI

Oap KallaHBIH)

TYpFBHH

yi-kommyHanaelk 423834
[IapyamnrbUIbIF B,
JKOJIayIIbuIap KeIiri

’)KOHE aBTOMOOUIIb

JKOJIaphI Oemimi

"Aybur-En  Geciri"
’ko0ackl meHoOepinae
AyBUIABIK  €JIAI
MEKeHAepaeTi
QIIEYMETTIK KOHE
WHXEHEPIiK
UH(pPaKYPBUIBIMAAP]T
bI IaMBITY

42383,4

Bopslka KbI3MeT
KepceTy

70017

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

" 0017
Oap KaJaHbIH) KapKbl

OoemiMi

Keprimikri

aTKapy bl

opraHuapablH

00JIBICTBIK

6IOIL>K€TT€HU 70017
Kapb3nap OOHBIHIIIA
ChIMaKplIap MEH ©3T¢

JIe TeJIeMICpAl Toley
OolibIHIIIa OOPHIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

Tpaucdeptrep 7659098,2
AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3bI

0ap KaJaHBIH) KapKbl
oMl

7659098,2

[TatinananpiiMaran  (
T O Jl BI K
naiianaHblIMaraH)
HBICaHaJl bl
TpaHCcepTTepai
Kaiitapy

131030,2



10

024

038
453

006
01

1

2

3aHHaMaHBI

e3repTyre

0aiIaHBICTHI YKOFapHI

TypraH OIOIKETTiH 6349933
HIBIFBIH/IAPBIH ©Teyre

TOMEHI1 TYpFaH
OroJKEeTTEeH

arbIMJIaFbl HbICAHAJIBI
TpaHchepTTep

CyOBeHIusuIap 1178135

3. Ta3za OMOIKETTIK
KpPEeIUTTEY

192992,3

BrogxerTik
KpEIUTTEP

306285

Ayspn, cy, opmas,

0a bl K

HIapyanblUIbIFbI,

epeKIlIe KOprajaThlH

Taburn aymaxrap, 306285
KOpIIaraH OpPTaHBI

KOHE IKaHyapiap
IYHHECIH KOpray,

Kep KaTbIHACTapbI

AynaHHBIH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
Oap KalaHBIH)

JKOHOMHMKA JKOHE

306285

OIOKETTIK
J)Kocmapiay 0eimi

Mamanaapabl
QNEYyMETTIK KOJaay
mapanapblH  iCKe
aceipy YIIiH
OIOKETTIK
KpEIUTTEP

306285

BrogxerTik

i 113292,7
KpenuTTepi eTey

BromxkerTik

. 1132927
KpEeIUTTEpAl oTey

MeMmIieKkeTTik
OroJuKeTTeH OeplireH
OrOKETTIK
KpPEIUTTEP/i oTey

108224

BrogxeTTik
KpPeAUTTEPAIH 5068,7
coMmazapblH Kailltapy

4. Kapxn
aKTHBTEpIMEH
omepanusnap
OOMBIHIIIA CATBII0



Kapxbl akTuBTEpiH
CaThIIl ay

MeMJIeKeTTiH KapiKbl
aKTHBTEPIH caTyJaH
TYCETIH TyciMaep

5. brogxer

TaN I BLIBIFBI ( -1463204,1
npoduIuTi)

6. Brogxer

TaMIIBLIBIFBIH

Kapxeutangeipy  ( 1463204,1
npodUIHUTIH

naiganany)

7 Kapszmap Tycimi 1133116,2

01 MemnekeTTik 1K1 11331162
Kapb3aap
Kapsiz any

. 1133116,2
KeJiciM-IIapTTapsl

16 Kapezaapas: etey 113292,7

AynaHHBIH (
452 OOJIBICTBIK MaHBI3bI 113292.7
0ap KalmaHbIH) Kap>Kbl

Oemimi

Keprimikri
aTKapyIIbl OpTraHHBIH

008 JKorapel TypraH 108224
OIO[KET alIAbIHIAFEI
OOPEIIIBIH 6TEY

Keprimikri
OIODKETTEH OOJIIHTEH
021 naigananeiMarad  5068,7
OIOIKETTIK
KpeIUTTepi KalTapy

broagxer
Kapa)KaTTapBIHBIH
nalpagaHblIaThIH
KaJJIBIKTaPhI

443380,6

Bromxer kapaxaTsl
KaJABIKTaphI

01 443380,6

broagxer
1 KapaxaTbhlHBIH O0oc 443380,6
KaJIIBIKTaphl
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